

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 312-recyklat
Stavba: Rekonstrukce povrchu na ulici U Studeného potoka, Svitavy

KSO:
Místo: Svitavy

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel:
Město Svitavy

IČ: 00277444
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj
Inspa, s. r. o.
Pavlovova 1249/43
568 02 Svitavy
IČ: 274 78 947
DIČ: CZ27478947

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
BETA PROJEKT s.r.o.

IČ: 62457614
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			910 544,08
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	910 544,08	191 214,26
	snižovaná	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 101 758,34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

312-recyklat

Stavba:

Rekonstrukce povrchu na ulici U Studeného potoka, Svitavy

Místo:

Svitavy

Datum:

3. 12. 2024

Zadavatel:

Město Svitavy

Projektant:

BETA PROJEKT s.r.o.

Účastník:

Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			910 544,08	1 101 758,34	
SO 01	Zpevněné plochy		634 524,60	767 774,77	STA
SO 02	Odvodnění		276 019,48	333 983,57	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce povrchu na ulici U Studeného potoka, Svitavy
Objekt:
SO 01 - Zpevněné plochy

KSO:
Místo: Svitavy

Zadavatel:
Město Svitavy

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
BETA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024

IČ:
DIČ: 00277444

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 62457614

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		634 524,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	634 524,60 0,00	21,00% 12,00%	133 250,17 0,00
Cena s DPH		v CZK 767 774,77	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce povrchu na ulici U Studeného potoka, Svitavy

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Město Svitavy

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

3. 12. 2024

Projektant:

BETA PROJEKT
s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

634 524,60

HSV - Práce a dodávky HSV

583 524,60

1 - Zemní práce

300 490,06

5 - Komunikace pozemní

197 590,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 044,40

997 - Přesun sutě

42 177,41

998 - Přesun hmot

20 222,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce povrchu na ulici U Studeného potoka, Svitavy
Objekt: SO 01 - Zpevněné plochy

Místo: Svitavy
Zadavatel: Město Svitavy
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 3. 12. 2024
Projektant: BETA PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: [redacted] [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 634 524,60

D HSV Práce a dodávky HSV 583 524,60

D 1 Zemní práce 300 490,06

1	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl.přes 200 m2	m2	320,000	29,80	9 536,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107221					
	VV		Povrch zpevněný štěrkem					
	VV		320		320,000			
2	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	185,000	50,60	9 361,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107242					
	VV		Povrch zpevněný penetrační makadame					
	VV		185		185,000			
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	120,825	215,00	25 977,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251102					
	VV		Odkopávky					
	VV		171*0,3		51,300			
	VV		(110+(33*0,5))*0,35		44,275			
	VV		Sanace 20% plochy					
	VV		(320+185)/100*20*0,25		25,250			
	VV		Součet		120,825			
4	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	152,825	304,80	46 581,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	VV		Přebytečná zemina a kamení					
	VV		(320*0,1)+120,825		152,825			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 528,250	26,20	40 040,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Do 20 km					
	VV		152,825*10		1 528,250			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	275,085	342,00	94 079,07	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		152,825*1.8		275,085			
7	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	390,000	58,60	22 854,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351103					
8	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	70,200	224,00	15 724,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	390,000	24,00	9 360,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,800	112,00	873,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		390*0,02 Přepočtené koeficientem množství		7,800			
11	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	390,000	15,90	6 201,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111					
	VV		Nezpevněné povrchy					
	VV		390		390,000			
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	802,500	24,80	19 902,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
	VV		Oprava místní komunikace z recyklátu a s nátěrem					
	VV		320+185+110+(33*0,5)		631,500			
	VV		Oprava místní komunikace z recyklátu					
	VV		171		171,000			
	VV		Součet		802,500			
	D	5	Komunikace pozemní				197 590,30	
13	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	505,000	84,50	42 672,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564931412					
	VV		Oprava místní komunikace z recyklátu a s nátěrem					
	VV		320+185		505,000			
14	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	398,500	176,00	70 136,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564971315					
	VV		Oprava místní komunikace z recyklátu a s nátěrem					
	VV		(320+185)/100*20		101,000			
	VV		110+(33*0,5)		126,500			
	VV		Oprava místní komunikace z recyklátu					
	VV		171		171,000			
	VV		Součet		398,500			
15	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	171,000	78,80	13 474,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564911411					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Podmínkou pro použití Ra je splnění vyhlášky MŽP č. 283/2023 Sb., se zařazením do třídy ZAS T1 a ZAS T2					
VV			Oprava místní komunikace z recyklátu					
VV			171		171,000			
VV			Součet		171,000			
16	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	110,000	65,20	7 172,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/569931132					
P			Poznámka k položce: Podmínkou pro použití Ra je splnění vyhlášky MŽP č. 283/2023 Sb., se zařazením do třídy ZAS T1 a ZAS T2					
VV			Krajnice					
VV			110		110,000			
17	K	573412115	Jednoduchý nátěr ze silniční emulze v množství 2,20 kg/m2 s posypem	m2	505,000	127,00	64 135,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v množství 2,20 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573412115					
VV			Oprava místní komunikace z recyklátu a s nátěrem					
VV			320+185		505,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 044,40	
18	K	912112111	Montáž sloupku zahrazovacího flexibilního	kus	3,000	441,00	1 323,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž sloupku zahrazovacího flexibilního					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/912112111					
19	M	749101R1	sloupek zahrazovací betonový výšky 60 cm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 01
PP			sloupek zahrazovací betonový výšky 60 cm					
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,000	342,00	11 286,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213					
VV			30+1+1+1		33,000			
21	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	30,000	232,00	6 960,00	CS ÚRS 2025 01
PP			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
VV			29,4117647058824*1,02 Přepočtené koeficientem množství		30,000			
22	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2025 01
PP			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
23	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	278,00	556,00	CS ÚRS 2025 01
PP			obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
24	K	966006254	Odstranění sloupku zahrazovacího flexibilního	kus	2,000	72,20	144,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění sloupku zahrazovacího s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek flexibilního					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006254					
D	997		Přesun sutě				42 177,41	
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,700	284,50	11 579,15	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
VV			Penetrační makadam					
VV			40,7		40,700			
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	773,300	12,20	9 434,26	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			Do 20 km					
VV			40,7*19		773,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	40,700	520,00	21 164,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013875					
D		998	Přesun hmot				20 222,43	
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	252,150	80,20	20 222,43	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				51 000,00	
29	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/010001000					
30	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
31	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky bez rozlišení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043103000					
32	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Silniční provoz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072002000					
33	K	07200R000	Vytyčení, ochrana a předání stáv. inž. sítí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Vytyčení, ochrana a předání stáv. inž. sítí					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce povrchu na ulici U Studeného potoka, Svítavy
Objekt:
SO 02 - Odvodnění

KSO:
Místo: Svítavy

Zadavatel:
Město Svítavy

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
BETA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted] [redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024

IČ:
DIČ: 00277444

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 62457614

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 276 019,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	276 019,48	21,00%	57 964,09
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 333 983,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce povrchu na ulici U Studeného potoka, Svitavy
Objekt: SO 02 - Odvodnění

Místo: Svitavy
Zadavatel: Město Svitavy
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 3. 12. 2024
Projektant: BETA PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: [redacted] [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		276 019,48
HSV - Práce a dodávky HSV		276 019,48
1 - Zemní práce		134 669,86
2 - Zakládání		5 950,00
4 - Vodorovné konstrukce		13 830,00
8 - Trubní vedení		117 458,50
998 - Přesun hmot		4 111,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce povrchu na ulici U Studeného potoka, Svitavy
Objekt: SO 02 - Odvodnění

Místo: Svitavy
Zadavatel: Město Svitavy
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 3. 12. 2024
Projektant: BETA PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							276 019,48	
D HSV Práce a dodávky HSV							276 019,48	
D 1 Zemní práce							134 669,86	
1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,800	1 000,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001421				
VV				Křížení s kabely VO a NN				
VV				0,8				
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,300	2 000,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101				
VV				Oprava stávajícího vyústění				
VV				1*0,3				
3	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,300	1 500,00	4 950,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254101				
VV				Drenážní rýha				
VV				55*0,2*0,3				
4	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	42,573	1 130,00	48 107,49	CS ÚRS 2025 01
PP				Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254102				
VV				Připojky k uličním vpustem				
VV				35*0,8*((0,7*1,1)/2)				
VV				35*0,8*((0,73+1,36)/2)				
VV				Šachty a vpuště				
VV				0,6*0,8*1,1				
VV				0,6*0,8*1,36				
VV				0,65*0,8*0,7				
VV				0,65*0,8*0,73				
VV				0,8*0,8*0,95				
VV				Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	139001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,616	1 000,00	616,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k cenám hloubaných vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139001101					
	VV		Křížení a kabely VO a NN					
	VV		2*0,8*((0,7*1,1)/2)		0,616			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,852	80,00	2 868,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	VV		Přebytečná zemina a kamení					
	VV		0,3+42,573-10,321+3,3		35,852			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	358,520	50,00	17 926,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
	VV		Do 20 km					
	VV		35,852*10		358,520			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	64,534	450,00	29 040,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		35,852*1,8		64,534			
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,321	160,00	1 651,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		42,573		42,573			
	VV		Připojky k uličním vpustem					
	VV		35*0,8*0,55*-1		-15,400			
	VV		35*0,8*0,55*-1		-15,400			
	VV		Šachty a vpuště					
	VV		0,6*0,8*0,55*-1		-0,264			
	VV		0,6*0,8*0,55*-1		-0,264			
	VV		0,65*0,8*0,55*-1		-0,286			
	VV		0,65*0,8*0,55*-1		-0,286			
	VV		0,8*0,8*0,55*-1		-0,352			
	VV		Součet		10,321			
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	24,767	235,00	5 820,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
	VV		Připojky k uličním vpustem					
	VV		(35*0,8*0,45)-(35*3,14*0,075*0,075)		11,982			
	VV		(35*0,8*0,45)-(35*3,14*0,075*0,075)		11,982			
	VV		Šachty a vpuště					
	VV		(0,8*0,8*0,45)-(0,45*3,14*0,2*0,2)		0,159			
	VV		(0,6*0,8*0,45)-(0,45*3,14*0,2*0,2)		0,159			
	VV		(0,65*0,8*0,45)-(0,45*3,14*0,225*0,225)		0,162			
	VV		(0,65*0,8*0,45)-(0,45*3,14*0,225*0,225)		0,162			
	VV		(0,8*0,8*0,45)-(0,45*3,14*0,3*0,3)		0,161			
	VV		Součet		24,767			
11	M	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4	t	49,534	450,00	22 290,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		štěrkopísek frakce 0/4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	24,767*2 'Přepočtené koeficientem množství		49,534			
	D	2	Zakládání				5 950,00	
12	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,300	1 500,00	4 950,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211531111					
	VV		Drenážní rýha		3,300			
	VV		55*0,3*0,2					
13	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu	m	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755214					
	VV		Napojení do uliční vpustě					
	VV		2		2,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				13 830,00	
14	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl do 100 mm	m2	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 20/25 tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451311111					
	VV		Oprava stávajícího vyústění					
	VV		1		1,000			
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	5,864	1 250,00	7 330,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
	VV		Přípojka k uličním vpustem					
	VV		2*35*0,8*0,1		5,600			
	VV		Šachty a vpuště					
	VV		2*0,6*0,8*0,1		0,096			
	VV		2*0,65*0,8*0,1		0,104			
	VV		0,8*0,8*0,1		0,064			
	VV		Součet		5,864			
16	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/465513127					
	VV		Oprava stávajícího vyústění					
	VV		1		1,000			
	D	8	Trubní vedení				117 458,50	
17	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	70,000	200,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121					
	VV		Přípojky k ulčním vpustem					
	VV		2*35		70,000			
18	M	28611166	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x5000mm SN8	m	72,100	385,00	27 758,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x5000mm SN8					
	VV		70*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		72,100			
19	K	891312122	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/891312122					
	VV		zpětná klapka na vyústění					
	VV		1		1,000			
20	M	42284015	klapka zpětná koncová litinová pro odpadní vodu L55 067 601 DN 150	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		klapka zpětná koncová litinová pro odpadní vodu L55 067 601 DN 150					
21	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812001					
	VV		RŠ1 a RŠ2					
	VV		2		2,000			
22	K	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812031					
23	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za užití šachtové roury	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za užití šachtové roury					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812041					
24	K	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop plastový (pro třídu zatížení) pochůzí (A15)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812051					
25	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812311					
	VV		RŠ3					
	VV		1		1,000			
26	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812331					
27	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za užití šachtové roury					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812339					
28	K	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812357					
29	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	3,000	1 340,00	4 020,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941301					
30	M	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm					
31	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941312					
32	M	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	3,000	470,00	1 410,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm					
33	K	895941321	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 195 mm	kus	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 195 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941321					
34	M	59223860	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	3,000	470,00	1 410,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x195x50mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899132121					
36	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899132212					
37	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899203112					
38	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 25 tun	kus	3,000	3 750,00	11 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 25 tun					
39	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	3,000	520,00	1 560,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm					
	D	998	Přesun hmot				4 111,12	
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,484	1 180,00	4 111,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					